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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01314061F

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit Cedar-ENG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.14, Rruga 
Panajot Pano, Ndertesa 19, Hyrja 6, Ap.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Per projektim, mbikqyrje, kolaudim, punime, menaxhim dhe 

per vleresim,  per aktivitetet e poshte shenuara. Ndertime 
Civile, industrial dhe turistike, ndertime betoni dhe beton 
armeje, ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike 
dhe druri, punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, vleresim I kapaciteteve 
mbajtes te strukturave dhe perforcimi I tyre, veshjeve te 
fasadave, rrugeve, autostrada, ura, mbikalime, vepra arti, 
punime nentokesore, ujesjellsa, vepra kullimi e vaditje, 
punime te inxhinierise se mjedisit, hartimi i vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, punime per prishjen e ndertimeve, 
impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e 
tyre, punime arkitektonike per objekte civile, turistike dhe 
industrial, objekte social-kulturore, arsimore, sportive, etj. 
Peisazhe, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte, parqe. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, 
impiante dhe linja telefonie, rrjete kabllore me fibra optike 
per telekomunikacion, impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radio telefoni, TV etj. Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, 
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metalik dhe xhami dhe rifinitur te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike jo 
ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, pastrimi i ujrave 
detar, liqenore dhe lumore, ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe te pastrimit te tij, impiante te trajtimit te ujrave 
te zeza, impiante te furnizimit me uje, kolektor shkarkimi, 
ujsjelles-kanalizime. Studim dhe projektim i ndertimit dhe 
mbylljes se impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture, konsulence ne tregun e shit-blerjeve te 
pronave, konsulence ne menaxhimin e kantiereve te 
ndertimit. Aktivitet ne fushen e tregtise, tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale, materiale te 
ndertimit, artikuj te perzier, artikuj ushqimor, elektrike dhe 
elektroshtepiake, artikujve informatike dhe te 
telekomunikacionit, pajisje zyrash, import - eksporti i 
tyre.Auditim i eficences se energjise, Auditim dhe certifikim 
i performances energjitike ne ndertesa, paraprak dhe 
perfundimtar, Auditim dhe certifikim i performances 
energjitike ne industri, Menaxhim energjie dhe cdo gje lidhur 
me to.
Ilirjan Priftaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2020                Deri: 11/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanPriftaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cedareng.al@gmail.com  
Telefon: 0672617160  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-449411-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1A115-716D-405F-B7D2-43116E2DDBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5460736-CD55-418B-83F6-AB8BDB8F39E7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671529-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.03.2021, ku eshte vendosur, 
zgjerimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Per projektim, mbikqyrje, kolaudim, punime, menaxhim dhe per 
vleresim,  per aktivitetet e poshte shenuara. Ndertime Civile, industrial dhe turistike, 
ndertime betoni dhe beton armeje, ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike 
dhe druri, punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, vleresim I kapaciteteve mbajtes te 
strukturave dhe perforcimi I tyre, veshjeve te fasadave, rrugeve, autostrada, ura, 
mbikalime, vepra arti, punime nentokesore, ujesjellsa, vepra kullimi e vaditje, punime te 
inxhinierise se mjedisit, hartimi i vleresimit te ndikimit ne mjedis, punime per prishjen e 
ndertimeve, impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, punime 
arkitektonike per objekte civile, turistike dhe industrial, objekte social-kulturore, arsimore, 
sportive, etj. Peisazhe, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte, parqe. Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie, rrjete kabllore me 
fibra optike per telekomunikacion, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radio 
telefoni, TV etj. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifinitur te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, 
pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe te 
pastrimit te tij, impiante te trajtimit te ujrave te zeza, impiante te furnizimit me uje, 
kolektor shkarkimi, ujsjelles-kanalizime. Studim dhe projektim i ndertimit dhe mbylljes se 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture, konsulence ne tregun e shit-blerjeve te pronave, konsulence ne menaxhimin 
e kantiereve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e tregtise, tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve te ndryshem industriale, materiale te ndertimit, artikuj te perzier, artikuj 
ushqimor, elektrike dhe elektroshtepiake, artikujve informatike dhe te telekomunikacionit, 
pajisje zyrash, import - eksporti i tyre.")          u be            ("Per projektim, mbikqyrje, 
kolaudim, punime, menaxhim dhe per vleresim,  per aktivitetet e poshte shenuara. 
Ndertime Civile, industrial dhe turistike, ndertime betoni dhe beton armeje, ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime strukturore speciale, 
shtresa dhe mbistruktura speciale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, vleresim I kapaciteteve mbajtes te strukturave dhe perforcimi I tyre, 
veshjeve te fasadave, rrugeve, autostrada, ura, mbikalime, vepra arti, punime 
nentokesore, ujesjellsa, vepra kullimi e vaditje, punime te inxhinierise se mjedisit, 
hartimi i vleresimit te ndikimit ne mjedis, punime per prishjen e ndertimeve, 
impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, punime 
arkitektonike per objekte civile, turistike dhe industrial, objekte social-kulturore, 
arsimore, sportive, etj. Peisazhe, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte, parqe. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie, 
rrjete kabllore me fibra optike per telekomunikacion, impiante te brendshme, 
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elektrike, telefoni, radio telefoni, TV etj. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifinitur 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, 
sinjalistike jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, pastrimi i ujrave detar, 
liqenore dhe lumore, ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe te pastrimit te tij, 
impiante te trajtimit te ujrave te zeza, impiante te furnizimit me uje, kolektor 
shkarkimi, ujsjelles-kanalizime. Studim dhe projektim i ndertimit dhe mbylljes se 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture, konsulence ne tregun e shit-blerjeve te pronave, 
konsulence ne menaxhimin e kantiereve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e tregtise, 
tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale, materiale te 
ndertimit, artikuj te perzier, artikuj ushqimor, elektrike dhe elektroshtepiake, 
artikujve informatike dhe te telekomunikacionit, pajisje zyrash, import - eksporti i 
tyre.Auditim i eficences se energjise, Auditim dhe certifikim i performances 
energjitike ne ndertesa, paraprak dhe perfundimtar, Auditim dhe certifikim i 
performances energjitike ne industri, Menaxhim energjie dhe cdo gje lidhur me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708437-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Pasqyra Financiare Cedar-ENG.pdf

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493348B8-7DC8-4E33-80EF-093AA1A9C959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493348B8-7DC8-4E33-80EF-093AA1A9C959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D636F1CB-178A-4D39-AB02-DB5159A631E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23EF22B-99E1-44AE-9D6F-49B8DA8B616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4F346-3E2F-443D-B2F2-E72D663F87F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9552725F-6262-438B-B295-DBFBAF22F22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFF9711-0787-4FAC-92FF-3D8C284D89E3

